sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO N º 195/2017

CARTA CONVITE Nº. 004/17

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA: JAILSON BARRETO LACERDA - ME, no valor total de R$ 57.000,00
(cinquenta mil reais). Objeto: Prestação de serviços de infraestrutura em eventos para os tradicionais festejos do Município de Mulungu
do Morro/BA. Data da assinatura: 25/05/2017. Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias, contados a partir da data de assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B419991126535EBBB61FF04C471918B3

		2017-06-16T14:50:54-0300